证券代码：000758         证券简称：中色股份         公告编号：2016-027

中国有色金属建设股份有限公司

签署重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 9 月 2 日，中国有色金属建设股份有限公司（以下称“公司”）与

La Compagnie De Traitement Des Rejets De Kingamyambo “Metalkol SA”（以下称

“Metalkol SA 公司”或“业主” ）于北京签署了《刚果金 RTR 项目总承包框

架协议》（具体内容详见公司于 2015 年 9 月 7 日在中国证券报、证券时报和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）公告，公告编号：2015-040）。2016 年 6 月 30 日，

公司与 Metalkol SA 公司于北京签署《刚果金 RTR 项目总承包合同》。

一、合同风险提示

1、合同的生效条件：合同双方就所有合同项下附件达成一致，并获得各自

董事会及其他相关部门对执行本合同所需的各类批准后方能生效。

2、协议的履行期限：合同工期为自开工之日起 24 个月。

3、目前，合同双方尚未对合同项下所有附件达成一致，合同尚未获得各自

董事会及其他相关部门对执行本合同所需的各类批准，合同尚未生效，敬请广大

投资者注意投资风险。

二、合同对方介绍

公司名称：La Compagnie De Traitement Des Rejets De Kingamyambo

“Metalkol SA”

公司地址： 238 Route Likasi, Commune Annexe, Lubumbashi/Datanga

(Metalkol)

主营业务：刚果金境内有色金属资源的开发及冶炼。

三、合同的主要内容

1、合同概述：2016 年 6 月 30 日，公司与 Metalkol SA 公司于北京签署了《刚

果金 RTR 项目总承包合同》，根据合同，本公司负责 Metalkol SA 公司在刚果金

的 RTR 尾矿湿法冶炼处理厂的建设总承包。

2、合同价款：654,233,791.00 美元（陆亿伍仟肆佰贰拾叁万叁仟柒佰玖拾

壹美元）

3、结算和支付方式：采用美元结算，并按照总承包合同约定的完工进度延

期两年支付。

    4、担保条款：业主将以其全部资产及其关联公司的部分资产抵押。

5、合同履行期限：合同工期为自开工之日起 24 个月。

四、对上市公司的影响

 本合同生效之前对上市公司暂无影响，合同生效后将对上市公司的经营业绩

产生一定影响。

五、风险提示

目前，合同双方尚未对合同项下所有附件达成一致，合同尚未获得各自董事

会及其他相关部门对执行本合同所需的各类批准，合同尚未生效，敬请广大投资

者注意投资风险。

六、备查文件

《刚果金 RTR 项目总承包合同》。

中国有色金属建设股份有限公司

2016 年 7 月 2 日